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IL NOSTRO 
MANIFESTO

member of

Siamo ECF, il gruppo internazionale di 
distribuzione specializzata, partner di riferimento 
per i settori Hospitality & Care. 
Sviluppiamo marchi commerciali e private label 
per i professionisti di diversi settori, dall'ospitalità, 
alla ristorazione, al turismo, fino alle autorità 
locali e al settore sanitario e dell'assistenza 
agli anziani. I clienti possono attingere 
quotidianamente alla nostra professionalità e 
competenza, facilitando il loro lavoro.

Siamo ECF, il fornitore più completo di prodotti 
e servizi che consentono ai professionisti 
di svolgere le loro attività quotidiane con 
efficienza e facilità. Copriamo l'intera gamma 
di attrezzature e forniture, da stoviglie, utensili 
da cucina e mobili a forniture da asporto, 
attrezzature da banco e pesanti, materiali per 
buffet, tessuti e prodotti per l'igiene. Aiutiamo 
i nostri clienti a concentrarsi su ciò che conta 
di più, mobilitando le nostre risorse ogni 
giorno in una ricerca continua per migliorare le 
prestazioni.

Siamo ECF, il gruppo impegnato a coltivare 
l'esperienza del cliente. Ogni giorno, i clienti 
possono contare sulle nostre soluzioni 
multicanale e sulla nostra supply chain, che ha 
la capacità di gestire le richieste in tempo reale, 
sette giorni su sette. I nostri team in tutto il 
mondo lavorano a stretto contatto con i nostri 
clienti e sono in sintonia con le loro esigenze, 
formando una rete strutturata ed efficiente in 
grado di creare forti legami con i clienti.



STORIA DEL GRUPPO

Fondazione di Chomette.

Fusione di Chomette and Favor.

Ecotel e Chomette Favor 
diventano ECF Group.

Apertura primo Cash&Carry a Dubai.

Creazione di RESTOFAIR 
INTERNATIONAL network di C&C.

Acquisizione di Reward Hospitality (Australia).

Acquisizione di ANDY MANNHART  
(Svizzera), e GROUPE LEPAGE (Belgio).

Acquisizione di CHS (Italia), COBAL,  
NOVEO (Francia), GOODFELLOWS 
(Inghilterra), TAS HOTEL (Australia).

Acquisizione di SMILE (Italia).

Acquisizione di COLDIS e PROINOX 
(Francia), VALUER (Italia).

Creazione di STUDIOC (Francia), Nuovo Brand Luxury 
GRUPPO SDS (Italia), CHEMWORKS et HISCO 
(Australia), GASTRO TOTAL (Germania), SAFCO  
et SOUTHERN HOSPITALITY (Nuova Zelanda).

Apertura del Cash&Carry MIDDLE EAST
 in RIYADH (Arabia Saudita) & Kuwait City.

Acquisizione di: OXSTAL, VAUZELLE (Francia),
 MARILJOHN (Australia), MUDDLE ME (UAE).

Acquisizione di GIOCHOTEL (Italia).
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OMNICHANNEL STRATEGY

Showroom  • BERGAMO

Showroom  • BELLUNO

Filiale  • BOLOGNA

Showroom  • BRESCIA

Filiale  • VITTUONE

Showroom  • MILANO

Showroom  • RIMINI

Showroom  • PADOVA

Showroom  • BOLOGNA

Filiale  • BELLUNO

Headquarter  • SORESINA

SOLUZIONI PER L’OSPITALITÀ
 è ricerca, studio e offerta dei migliori prodotti dedicati ai professionisti dell’ospitalità, 

ristorazione commerciale e collettiva. 

DIPENDENTI SU 4 SEDI  
Soresina, Castenaso, Vittuone e Belluno
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REFERENZE+ 30000

FILIALI3

SHOWROOM7

SITO ECOMMERCE1

SITI LOGISTICI4



LA NOSTRA  
PROFESSIONALITÀ

La nostra MISSION é la fornitura “just in time” di prodotti durevoli per la tavola e il buffet, attrezzatura da cucina e pentolame, 
prodotti monouso per alberghi, ristoranti, bar, catene di ristorazione commerciale, nuovi concept di delivery e take away food.

Un impegno che rinnoviamo anno 
dopo anno per essere ancora più 
affidabili per chi decide di rivolgersi 
a noi.

Il nostro impegno quotidiano 
è cercare, studiare, selezionare 
e distribuire i migliori articoli 
professionali per il settore Hospitality 
racchiudendoli in linee definite da un 
ottimo rapporto qualità-prezzo.

Per poter garantire una rapida ed 
efficace evasione degli ordini, nei 
nostri magazzini disponiamo di tutti i 
codici a listino in pronta consegna.

CERTIFICAZIONE  
ISO 9001:2015

LINEE PROFESSIONALI  
A MARCHIO 

SERVIZIO DI PRONTA  
CONSEGNA

92%  
SERVICE RATE

55000 
ORDERS / YEAR

30000  
PRODUCTS

UNA SUPPLY CHAIN REATTIVA  
CHE CI CONSENTE DI CONSEGNARE  
AI NOSTRI CLIENTI IN TEMPI RAPIDI.

Ogni giorno, i clienti possono contare sulle nostre soluzioni  
e sulla nostra supply chain reattiva, che ha la capacità di gestire 
le richieste in tempo reale, sette giorni su sette. 

Il nostro team lavora a stretto contatto con i clienti per soddisfare  
al meglio le loro esigenze, formando una rete strutturata ed  
efficiente in grado di gestire al meglio il flusso delle merci.



I VALORI  
DEL GRUPPO

PERFORMANCE
Fornire un servizio impeccabile e una crescita 
redditizia per il nostro gruppo, le nostre filiali 
e i nostri clienti.

PROFESSIONALITÀ
Essere un partner di fiducia che riunisce i 
migliori specialisti.

PROSSIMITÀ
Essere attenti alle esigenze dei clienti a livello 
locale e fornire un'assistenza clienti senza 
pari, combinando i servizi con un approccio 
multicanale. 

RENDERE I CLIENTI 
SODDISFATTI OGNI GIORNO!

I 3 PILASTRI DELLA NOSTRA PROMESSA:

Supporto internazionale.
Specialisti esperti nel vostro settore.
Consigli e supporto basati su 
un'analisi dettagliata delle vostre 
esigenze.

Un'offerta "one stop shop".
Disponibilità 24/7.
Gamme di prodotti per soddisfare 
ogni esigenza.
Portafoglio prodotti ampio e in 
continua espansione.

Prezzi personalizzati.
Prodotti su misura per il tuo brand 
(tableware).
Strumenti e flussi di lavoro 
personalizzati.
Consegna rapida, in tutto il mondo 
sia per nuove aperture, sia su base 
continuativa.

 riunisce un'ampia gamma di competenze ed esperienze al servizio dei professionisti della ristorazione, 
dell'ospitalità e dell'assistenza sociale, con oltre 3500 clienti attivi in Italia e oltre 250.000 nel mondo.
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SIAMO ESPERTI IN:
arredo tavola, attrezzature e utensili da cucina,  
prodotti per la pulizia e l’igiene, mobili,  
prodotti per l’asporto e il take away, grandi cucine, 
prodotti e materiali per il Buffet, tessuti.

CONTATTACI  
PER MAGGIORI INFO!
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PREPARAZIONE

Copolimero, acrilonitrile-
butadiene-stirene

Alluminio

Acrilico

Metallo

Polietilene ad alta densità

Polietilene a bassa densità

Melamina

Poliammide (Nylon)

Poliammide (Nylon 6.6)  
con fibra di vetro

Policarbonato

Polietilene

Polimetilmetacrilato, 
plexiglas

Poliossimetilene

Polipropilene

Etere di polifenilene-
polipropilene espanso

Acciaio inox

Elastomero termoplastico

Legno

Induzione

Elettrico

Vetroceramica

Gas

NO lavastoviglie

OK microonde

OK forno

Impilabile

Misure Gastronorm

Freddo

Caldo

Caldo e freddo

Senza acido 
perfluoroottanoico (PFOA)

Senza bisfenolo A

3 strati

Prodotto in Italia

Certificato NSF

Resina epossidica

Legenda

8



LINEA DI PENTOLE PROFESSIONALI: 
ECCELLENZA CULINARIA PER CHEF ESPERTI

COPERCHI

Cod. Descrizione Dimensioni Capacità Pz/Crt

ECF287553 Coperchio impilabile Ø450 mm - -

ECF287554 Coperchio impilabile Ø400 mm - -

ECF287555 Coperchio impilabile Ø360 mm - -

ECF287556 Coperchio impilabile Ø320 mm - -

ECF287557 Coperchio impilabile Ø280 mm - -

Cod. Descrizione Dimensioni Capacità Pz/Crt

ECF287558 Coperchio impilabile Ø240 mm - -

ECF287559 Coperchio impilabile Ø200 mm - -

ECF287560 Coperchio impilabile Ø180 mm - -

ECF287561 Coperchio impilabile Ø160 mm - -

Esplora la nostra vasta gamma di pentole professionali appositamente selezionate per soddisfare le esigenze 
dei cuochi più esigenti. Ogni pentola è stata progettata per offrire prestazioni culinarie di alto livello e risultati 
straordinari per le tue creazioni in cucina.

Realizzate con materiali di alta qualità e design ergonomici, le nostre pentole garantiscono una distribuzione 
uniforme del calore e una durata eccezionale. Affronta le sfide della tua cucina professionale con utensili affidabili 
e performanti che ti consentiranno di preparare piatti indimenticabili.
Scegli tra una vasta gamma di dimensioni, forme e tipologie di pentole per adattarsi alle tue esigenze culinarie. 
Che tu debba preparare zuppe, stufati o piatti più complessi, troverai la pentola perfetta che renda ogni 
preparazione un'opera d'arte culinaria.

Coperchi impilabili in acciaio inox, compatibili 
con le linee ECOPLUS e QUALIPLUS (vedi pagine successive)
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Cod. Descrizione Dimensioni Capacità Pz/Crt

ECF287518 Casseruola alta 2 manici Ø450 x 280 mm 44,5 L -

ECF287519 Casseruola alta 2 manici Ø400 x 350 mm 31,4 L -

ECF287520 Casseruola alta 2 manici Ø360 x 210 mm 21,3 L -

ECF287521 Casseruola alta 2 manici Ø320 x 190 mm 15,2 L -

ECF287522 Casseruola alta 2 manici Ø280 x 175 mm 10,7 L -

ECF287537 Pentola 2 manici Ø400 x 400 mm 50 L -

ECF287538 Pentola 2 manici Ø360 x 360 mm 36 L -

ECF287539 Pentola 2 manici Ø320 x 320 mm 25 L -

ECF287540 Pentola 2 manici Ø280 x 280 mm 17 L -

ECF287541 Pentola 2 manici Ø240 x 240 mm 10 L -

ECF287547 Padella Ø320 x 105 mm 8,4 L -

ECF287548 Padella Ø280 x 90 mm 5,5 L -

ECF287549 Padella Ø240 x 80 mm 3,6 L -

ECF287550 Padella svasata Ø240 x 80 mm 3,6 L -

ECF287551 Padella svasata Ø200 x 70 mm 2,2 L -

ECF287552 Padella svasata Ø160 x 60 mm 1,2 L -

Cod. Descrizione Dimensioni Capacità Pz/Crt

ECF287523 Casseruola un manico Ø280 x 140 mm 8,6 L -

ECF287524 Casseruola un manico Ø240 x 120 mm 5,4 L -

ECF287525 Casseruola un manico Ø200 x 100 mm 3,1 L -

ECF287526 Casseruola un manico Ø180 x 90 mm 2,2 L -

ECF287527 Casseruola un manico Ø160 x 80 mm 1,6 L -

ECF287530 Casseruola un manico Ø140 x 75 mm 1,1 L -

ECF287529 Casseruola un manico Ø120 x 70 mm 0,7 L -

ECF287531 Casseruola bassa 2 manici Ø450 x 170 mm 27 L -

ECF287532 Casseruola bassa 2 manici Ø400 x 155 mm 19,4 L -

ECF287533 Casseruola bassa 2 manici Ø360 x 140 mm 14,2 L -

ECF287534 Casseruola bassa 2 manici Ø320 x 125 mm 10 L -

ECF287535 Casseruola bassa 2 manici Ø280 x 110 mm 6,7 L -

ECF287527

ECF287518

ECF287547

ECF287531

ECF287537

ECF287551

LINEA QUALIPLUS
La Linea QUALIPLUS è realizzata in acciaio inossidabile,  
con ottima resistenza alla corrosione e agli acidi alimentari. 
La base della capsula (acciaio inox - alluminio - acciaio inox)  
permette una diffusione ottimale del calore.  

 Manici atermici in tubo di acciaio inox.  
 L’interno è graduato con tacca per una migliore precisione.  
 Finitura interna ed esterna satinata, con una fascia lucidata a specchio.   
 Conformi alla norma NF EN 12983-1
 Idoneo per: induzione, gas, elettrico, vetroceramica
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ECF269329

ECF258131

ECF258134

ECF269327 solo ECF258126

Cod. Descrizione Dimensioni Capacità Pz/Crt

ECF287536 Pentola inox Ø450 x h450 mm 70 L -

ECF258130 Pentola inox Ø400 x h400 mm 50 L -

ECF258129 Pentola inox Ø360 x h360 mm 36 L -

ECF269330 Pentola inox Ø320 x h320 mm 25 L -

ECF258128 Pentola inox Ø280 x h280 mm 17 L -

ECF269329 Pentola inox Ø240 x h240 mm 10 L -

ECF258135 Casseruola 2 manici inox Ø450 x h225 mm 35.5 L -

ECF269332 Casseruola 2 manici inox Ø400 x h200 mm 25 L -

ECF258136 Casseruola 2 manici inox Ø360 x h180 mm 18 L -

ECF269331 Casseruola 2 manici inox Ø320 x h160 mm 12.5 L -

ECF258134 Casseruola 2 manici inox Ø280 x h140 mm 8.5 L -

Cod. Descrizione Dimensioni Capacità Pz/Crt

ECF258133 Casseruola 2 manici inox Ø450 x h300 mm 47.5 L -

ECF269326 Casseruola 2 manici inox Ø400 x h300 mm 33.5 L -

ECF258132 Casseruola 2 manici inox Ø360 x h240 mm 24 L -

ECF269325 Casseruola 2 manici inox Ø320 x h215 mm 17 L -

ECF258131 Casseruola 2 manici inox Ø280 x h185 mm 11 L -

ECF258126 Casseruola 1 manico inox Ø280 x h140 mm 8.5 L -

ECF258127 Casseruola 1 manico inox Ø240 x h120 mm 5.4 L -

ECF258125 Casseruola 1 manico inox Ø200 x h100 mm 3.1 L -

ECF258124 Casseruola 1 manico inox Ø180 x h95 mm 2.4 L -

ECF269328 Casseruola 1 manico inox Ø160 x h85 mm 1.7 L -

ECF258123 Casseruola 1 manico inox Ø140 x h75 mm 1.1 L -

ECF269327 Casseruola 1 manico inox Ø120 x h60 mm 0.7 L -

LINEA ECOPLUS
Pentole in acciaio inossidabile. 
Base diffusore a triplo spessore. 

 Manici atermici in tubo di acciaio inossidabile molto resistenti:  
test e prove effettuate in laboratorio e in conformità alla norma  
NF EN 12983-1.

 Idoneo per: induzione, gas, elettrico, vetroceramica
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PADELLA ALLUMINIO 
CHOC INDUCTION
Gamma antiaderente. Alluminio ultra spesso da 5 mm. 
Fondo magnetico speciale forgiato ad induzione, manico rivettato, 
curvatura “francese”.

 Idoneo per: induzione, gas, elettrico, vetroceramica
 (PFOA) senza acido perfluoroottanoico

PADELLA ALLUMINIO
CHOC EXTREME
Gamma in alluminio pressofuso, rivestita con uno strato antiaderente 
di qualità privo di PFOA. Offre una buona trasmissione del calore e 
un’elevatissima resistenza alla deformazione. Ideale per cotture regolari 
grazie allo spessore della base (7mm).

 Idoneo per: induzione, gas, 
 elettrico, vetroceramica

 (PFOA) senza acido  
perfluoroottanoico

Cod. Descrizione Dimensioni Pz/Crt

ECF384571 Padella alluminio CHOC INDUCTION Ø360 x 47mm -

ECF363424 Padella alluminio CHOC INDUCTION Ø320 x 45mm -

ECF363426 Padella alluminio CHOC INDUCTION Ø280 x 38mm -

Cod. Descrizione Dimensioni Pz/Crt

ECF363423 Padella alluminio CHOC INDUCTION Ø240 x 35mm -

ECF363422 Padella alluminio CHOC INDUCTION Ø200 x 30mm -

Cod. Descrizione Dimensioni Pz/Crt

ECF303668 Padella alluminio CHOC EXTREME Ø320 x h45mm -

ECF303669 Padella alluminio CHOC EXTREME Ø280 x h45mm -

Cod. Descrizione Dimensioni Pz/Crt

ECF303670 Padella alluminio CHOC EXTREME Ø240 x h45mm -

ECF303671 Padella alluminio CHOC EXTREME Ø200 x h45mm -

Cod. Descrizione Dimensioni Pz/Crt

AGALSA6111BG20 Padella svasata alta 1 manico Ø200 x h55mm -

AGALSA6111BG24 Padella svasata alta 1 manico Ø240 x h65mm -

AGALSA6111BG28 Padella svasata alta 1 manico Ø280 x h65mm -

AGALSA6111BG32 Padella svasata alta 1 manico Ø320 x h75mm -

Cod. Descrizione Dimensioni Pz/Crt

AGALSA6111BBG20 Padella svasata bassa 1 manico Ø200 x h45mm -

AGALSA6111BBG24 Padella svasata bassa 1 manico Ø240 x h45mm -

AGALSA6111BBG28 Padella svasata bassa 1 manico Ø280 x h50mm -

AGALSA6111BBG32 Padella svasata bassa 1 manico Ø320 x h50mm -

PADELLA SVASATA 
INDUCTION CHEF
Le padelle Induction Chef di Pentole Agnelli è composta 
da uno strato esterno di 0,5 mm di acciaio e 2,5 mm al 
cuore di alluminio. 
Al suo interno viene spruzzato l’antiaderente Shark Skin 
così da renderla antiaderente e lavabile in lavastoviglie.

 Idoneo per: induzione, gas, elettrico, vetroceramica
 (PFOA) senza acido perfluoroottanoico
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PADELLA INOX 
QUALIPLUS
Acciaio inossidabile. Manici atermici in acciaio inossidabile. 
Coperchi impilabili e facili da riporre. 
Conforme alla norma NF EN 12983-1.

 Idoneo per: induzione, gas, elettrico, vetroceramica
 (PFOA) senza acido perfluoroottanoico

SET 3 PADELLE IN ALLUMINIO 
CON RIV. ANTIADERENTE
Set da 3 padelle (Ø240/280/320 mm) in alluminio 
con rivestimento antiaderente doppio strato. 
Spessore 3 mm.

 Idoneo per: gas, elettrico,  
vetroceramica

 (PFOA) senza acido  
perfluoroottanoico

Cod. Descrizione Dimensioni Pz/Crt

ECF268524 Set 3 padelle in alluminio Ø240, Ø280 e Ø320 mm -

Cod. Descrizione Dimensioni Pz/Crt

ECF287543 Padella inox QUALIPLUS - 4 L Ø320 x h55mm -

ECF287544 Padella inox QUALIPLUS - 3 L Ø280 x h55mm -

Cod. Descrizione Dimensioni Pz/Crt

ECF287545 Padella inox QUALIPLUS - 2 L Ø240 x h55mm -

ECF287546 Padella inox QUALIPLUS - 1,2 L Ø200 x h45mm -

PADELLA 
MINIRAL B
Padella in acciaio.

 Idoneo per: induzione, gas, elettrico, vetroceramica
 (PFOA) senza acido perfluoroottanoico

Cod. Descrizione Dimensioni Pz/Crt

ECF286363 Padella MINIRAL B Ø320 x h42mm 1

ECF286362 Padella MINIRAL B Ø280 x h40mm 1

Cod. Descrizione Dimensioni Pz/Crt

ECF286361 Padella MINIRAL B Ø240 x h39mm 1

ECF286360 Padella MINIRAL B Ø200 x h33mm 1
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GRIGLIA IN GHISA 
MANICO RIBALTABILE

GRIGLIA IN GHISA 
2 MANICI REVERSIBILE

Griglia in ghisa compatibile con tutti i piani cottura. 
Manico ribaltabile in legno e acciaio.

 Idoneo per: induzione, gas, elettrico, vetroceramica
 No lavastoviglie

Griglia in ghisa reversibile con 2 manici, 
compatibile con tutti i piani cottura.

 Idoneo per: induzione, gas, elettrico, vetroceramica

Cod. Descrizione Dimensioni Pz/Crt

ECF285896 Griglia in ghisa 2 manici reversibile 420 x 230mm -

Cod. Descrizione Dimensioni Pz/Crt

ECF285895 Griglia in ghisa manico ribaltabile 335 x 195mm -

PADELLA INOX 1 MANICO
TUBOLARE
Acciaio inossidabile con fondo ad induzione.

 Idoneo per: induzione, gas, elettrico, vetroceramica

Cod. Descrizione Dimensioni Pz/Crt

AGCOIX3111E20 Padella inox 1 manico tubolare Ø200 x h40mm -

AGCOIX3111E24 Padella inox 1 manico tubolare Ø240 x h45mm -

AGCOIX3111E28 Padella inox 1 manico tubolare Ø280 x h52mm -

Cod. Descrizione Dimensioni Pz/Crt

AGCOIX3111E32 Padella inox 1 manico tubolare Ø320 x h55mm -

AGCOIX3111E40 Padella inox 1 manico tubolare Ø400 x h60mm -

 Disponibili solo su ordinazione
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WOK 3 STRATI 2 MANICI
Wok composto da 3 strati di metallo, acciaio inox 10/18, 
alluminio e acciaio inox 18% compatibile con i piani cottura ad induzione. 
I 2 manici sono rivestiti in silicone antiscivolo per migliorare la presa.

 Idoneo per: induzione, gas, elettrico, vetroceramica

WOK 3 STRATI 1 MANICO
Wok composto da 3 strati di metallo, acciaio inox 10/18, 
alluminio e acciaio inox 18% compatibile con i piani cottura ad induzione. 
Il manico è rivestito in silicone antiscivolo per migliorare la presa.

 Idoneo per: induzione, gas, elettrico, vetroceramica

WOK ALLUMINIO
Wok in alluminio antiaderente.

 Idoneo per: gas, elettrico, vetroceramica

WOK ANTIADERENTE
3 STRATI - 1 MANICO
Wok composto da 3 strati di metallo, acciaio inox 10/18, 
alluminio e acciaio inox 18%  più uno strato antiaderente PFOA-Free.
Compatibile con i piani cottura ad induzione.
 Il manico è rivestito in silicone antiscivolo per migliorare la presa.

 Idoneo per: induzione, gas, elettrico, vetroceramica
 No lavastoviglie

Cod. Descrizione Dimensioni Capacità Pz/Crt

LAC53836 Wok 3 strati - 2 manici Ø360 x h105mm 5.5 L -

Cod. Descrizione Dimensioni Capacità Pz/Crt

ECF286474 Wok alluminio Ø300 x 75mm 4 L -

Cod. Descrizione Dimensioni Capacità Pz/Crt

LAC53829 Wok antiaderente 3 strati - 1 manico Ø280 x h80mm 3 L -

Cod. Descrizione Dimensioni Capacità Pz/Crt

LAC53828 Wok 3 strati - 1 manico Ø280 x h80mm 3 L -
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COPERCHIO INOX 
CON PONTICELLO
Coperchio in acciaio inox compatibile con il pentolame 
della linea ALU-INOX.

LINEA ALU-INOX
Pentola trilaminata in acciaio inox 18/10, alluminio e acciaio 
ferritico che la rende compatibile con i piani cottura ad 
induzione. Il cuore in alluminio migliora la trasmissione del 
calore, mentre l’acciaio inox facilita la pulizia.

 Idoneo per: induzione, gas, elettrico, vetroceramica

Cod. Descrizione Dimensioni Pz/Crt

AGALIX104ALIN16 Casseruola alta 2 manici - 2,4 L Ø160 x h120mm -

AGALIX104ALIN20 Casseruola alta 2 manici - 4,4 L Ø200 x h140mm -

AGALIX104ALIN24 Casseruola alta 2 manici - 7,2 L Ø240 x h160mm -

AGALIX104ALIN28 Casseruola alta 2 manici - 11,1 L Ø280 x h180mm -

AGALIX104ALIN32 Casseruola alta 2 manici - 14,5 L Ø320 x h200mm -

AGALIX105ALIN16 Casseruola alta 1 manico - 2,2 L Ø160 x h120mm -

AGALIX105ALIN18 Casseruola alta 1 manico - 3,5 L Ø180 x h130mm -

AGALIX105ALIN20 Casseruola alta 1 manico - 4 L Ø200 x h140mm -

AGALIX105ALIN24 Casseruola alta 1 manico - 6,7 L Ø240 x h160mm -

AGALIX104ALIN28 Casseruola alta 1 manico - 10,3 L Ø280 x h180mm -

AGALIX106ALIN16 Casseruola bassa 2 manici - 1,4 L Ø160 x h70mm -

AGALIX106ALIN18 Casseruola bassa 2 manici - 2 L Ø180 x h80mm -

AGALIX106ALIN20 Casseruola bassa 2 manici - 2,5 L Ø200 x h80mm -

AGALIX106ALIN24 Casseruola bassa 2 manici - 4 L Ø240 x h95mm -

AGALIX106ALIN28 Casseruola bassa 2 manici - 10,3 L Ø280 x h110mm -

AGALIX106ALIN32 Casseruola bassa 2 manici - 12 L Ø320 x h160mm -

Cod. Descrizione Dimensioni Pz/Crt

AGCOIX3129E16 Coperchio inox con ponticello Ø160 mm -

AGCOIX3129E18 Coperchio inox con ponticello Ø180 mm -

AGCOIX3129E20 Coperchio inox con ponticello Ø200 mm -

Cod. Descrizione Dimensioni Pz/Crt

AGCOIX3129E24 Coperchio inox con ponticello Ø240 mm -

AGCOIX3129E28 Coperchio inox con ponticello Ø280 mm -

AGCOIX3129E32 Coperchio inox con ponticello Ø320 mm -

Cod. Descrizione Dimensioni Pz/Crt

AGALIX107ALIN16 Casseruola bassa 1 manico - 1,5 L Ø160 x h70mm -

AGALIX107ALIN18 Casseruola bassa 1 manico - 2,8 L Ø180 x h80mm -

AGALIX107ALIN20 Casseruola bassa 1 manico - 4,5 L Ø200 x h80mm -

AGALIX107ALIN24 Casseruola bassa 1 manico - 7,3 L Ø240 x h95mm -

AGALIX107ALIN28 Casseruola bassa 1 manico - 10,3 L Ø280 x h110mm -

AGALIX111ALIN20 Padella 1 manico tubolare Ø200 x h40mm -

AGALIX111ALIN24 Padella 1 manico tubolare Ø240 x h45mm -

AGALIX111ALIN28 Padella 1 manico tubolare Ø280 x h50mm -

AGALIX111ALIN32 Padella 1 manico tubolare Ø320 x h55mm -

AGALIX111BALIN20 Padella alta svasata 1 manico Ø200 x h55mm -

AGALIX111BALIN24 Padella alta svasata 1 manico Ø240 x h65mm -

AGALIX111BALIN28 Padella alta svasata 1 manico Ø280 x h70mm -

AGALIX111BALIN32 Padella alta svasata 1 manico Ø320 x h75mm -

AGALIX110ALIN20 Tegame 2 maniglie Ø200 x h40mm -

AGALIX110ALIN24 Tegame 2 maniglie Ø240 x h45mm -

AGALIX110ALIN28 Tegame 2 maniglie Ø280 x h50mm -

AGALIX110ALIN32 Tegame 2 maniglie Ø320 x h55mm -

AGALIX104ALIN16

AGALIX106ALIN18

AGALIX105ALIN16

AGALIX107ALIN16

AGALIX111BALIN28

AGALIX111ALIN20

AGALIX110ALIN20
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COPERCHIO  
AL BLACK
Coperchio in alluminio compatibile con il pentolame 
modello AL BLACK.

LINEA AL BLACK
Studiate appositamente per i piani di cottura ad induzione, queste pentole 
vantano un fondo dello spessore di 10 mm (7,5 mm per le 4 padelle) per 
renderle estremamente resistenti e perfette per qualsiasi tipo di cottura. 
Il manico possiede una guaina anti-scotto e antiscivolo.

 Idoneo per: induzione, gas, elettrico, vetroceramica
 (PFOA) senza acido perfluoroottanoico

Cod. Descrizione Dimensioni

111BSSPIC36ALLBLACK Padella induzione (spessore fondo 7,5mm) Ø360 x h80mm

111BSSPIC32ALLBLACK Padella induzione (spessore fondo 7,5mm) Ø320 x h75mm

111BSSPIC28ALLBLACK     Padella induzione (spessore fondo 7,5mm) Ø280 x h72mm

111BSSPIC24ALLBLACK     Padella induzione (spessore fondo 7,5mm) Ø240 x h65mm

AGALSA2104SSPI28 Casseruola alta 2 maniglie - 9 L Ø280 x h160mm

AGALSA2104SSPI24 Casseruola alta 2 maniglie - 5,6 L Ø240 x h140mm

AGALSA2104SSPI20 Casseruola alta 2 maniglie - 3,3 L Ø200 x h115mm

AGALSA2104SSPI16 Casseruola alta 2 maniglie - 1,7 L Ø160 x h80mm

AGALSA2106SSPI28 Casseruola bassa 2 maniglie - 6,4 L Ø280 x h95mm

AGALSA2106SSPI24 Casseruola bassa 2 maniglie - 4,1 L Ø240 x h90mm

AGALSA2106SSPI20 Casseruola bassa 2 maniglie - 2,5 L Ø200 x h70mm

Cod. Descrizione Dimensioni Pz/Crt

AGALSA129SS32 Coperchio AL BLACK Ø320 mm -

AGALSA129SS28    Coperchio AL BLACK Ø280 mm -

AGALSA129SS24    Coperchio AL BLACK Ø240 mm -

Cod. Descrizione Dimensioni Pz/Crt

AGALSA129SS20    Coperchio AL BLACK Ø200 mm -

AGALSA129SS16    Coperchio AL BLACK Ø160 mm -

Cod. Descrizione Dimensioni

AGALSC2105SSPIC24 Casseruola alta 1 manico - 5,6 L Ø240 x h140mm

AGALSC2105SSPIC20 Casseruola alta 1 manico - 3,3 L Ø200 x h115mm

AGALSC2105SSPIC16 Casseruola alta 1 manico - 1,3 L Ø160 x h80mm

AGALSC2107SSPIC28 Casseruola bassa 1 manico - 6,4 L Ø280 x h95mm

AGALSC2107SSPIC24 Casseruola bassa 1 manico - 4,1 L Ø240 x h90mm

AGALSC2107SSPIC20 Casseruola bassa 1 manico - 2,5 L Ø200 x h70mm

AGALSA2110SSPI32 Tegame 2 maniglie Ø320 x h60mm

AGALSA2110SSPI28 Tegame 2 maniglie Ø280 x h50mm

AGALSA2110SSPI24 Tegame 2 maniglie Ø240 x h45mm

AGALSA2110SSPI20 Tegame 2 maniglie Ø200 x h45mm

AGALSC2111SSPIC32 Padella svasata “saltare” 1 manico Ø320 x h60mm

AGALSC2111SSPIC28 Padella svasata “saltare” 1 manico Ø280 x h50mm

AGALSC2111SSPIC24 Padella svasata “saltare” 1 manico Ø240 x h45mm

AGALSC2111SSPIC20 Padella svasata “saltare” 1 manico Ø200 x h45mm

AGALSA2104SSPI28

AGALSA2110SSPI32

AGALSA2106SSPI28

111BSSPIC36ALLBLACK

AGALSC2107SSPIC28

AGALSC2105SSPIC24

AGALSC2111SSPIC32
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LINEA ALU 3 MM
Linea di pentole in alluminio 3mm professionale  
con 2 maniglie o manico inox.

 Idoneo per: gas, elettrico, vetroceramica
 No lavastoviglie

Cod. Descrizione Dimensioni Pz/Crt

AGALMA11050 Tegame 2 maniglie Ø500 x h85mm -

AGALMA11046 Tegame 2 maniglie Ø460 x h80mm -

AGALMA11040 Tegame 2 maniglie Ø400 x h72mm -

AGALMA11036 Tegame 2 maniglie Ø360 x h70mm -

AGALMA111BB40 Padella bassa “saltare” un manico Ø400 x h60mm -

AGALMA111BB36 Padella bassa “saltare” un manico Ø360 x h55mm -

AGALMA111BB32 Padella bassa “saltare” un manico Ø320 x h50mm -

AGALMA111BB28 Padella bassa “saltare” un manico Ø280 x h50mm -

AGALMA111BB24 Padella bassa “saltare” un manico Ø240 x h55mm -

AGALMA111BB20 Padella bassa “saltare” un manico Ø200 x h45mm -

AGALMA111B40 Padella alta “saltare” un manico Ø400 x h85mm -

AGALMA111B36 Padella alta “saltare” un manico Ø360 x h80mm -

AGALMA111B32 Padella alta “saltare” un manico Ø320 x h75mm -

AGALMA111B28 Padella alta “saltare” un manico Ø280 x h65mm -

AGALMA111B24 Padella alta “saltare” un manico Ø240 x h65mm -

AGALMA111B20 Padella alta “saltare” un manico Ø200 x h55mm -

AGALMA111BM36 Padella mantecare un manico Ø360 x h110mm -

AGALMA111BM32 Padella mantecare un manico Ø320 x h105mm -

AGALMA111BM28 Padella mantecare un manico Ø280 x h100mm -

AGALMA111BM24 Padella mantecare un manico Ø240 x h95mm -

AGALMA111BM20 Padella mantecare un manico Ø200 x h90mm -

Cod. Descrizione Dimensioni Pz/Crt

AGALMA10350 Pentola alta 2 maniglie - 88L Ø500 x h450mm  -

AGALMA10345 Pentola alta 2 maniglie - 63L Ø450 x h420mm -

AGALMA10340 Pentola alta 2 maniglie - 46,5L Ø400 x h380mm -

AGALMA10336 Pentola alta 2 maniglie - 33,6L Ø360 x h340mm -

AGALMA10332 Pentola alta 2 maniglie - 24L Ø320 x h300mm -

AGALMA10328 Pentola alta 2 maniglie - 16L Ø280 x h260mm -

AGALMA10324 Pentola alta 2 maniglie - 10L Ø240 x h220mm -

AGALMA10445 Casseruola alta 2 maniglie - 35L Ø450 x h240mm  -

AGALMA10440 Casseruola alta 2 maniglie - 26L Ø400 x h210mm -

AGALMA10436 Casseruola alta 2 maniglie - 18L Ø360 x h190mm -

AGALMA10432 Casseruola alta 2 maniglie - 12,5L Ø320 x h170mm -

AGALMA10428 Casseruola alta 2 maniglie - 9L Ø280 x h155mm -

AGALMA10528 Casseruola alta un manico - 9L Ø280 x h155mm  -

AGALMA10526 Casseruola alta un manico - 8L Ø260 x h145mm  -

AGALMA10524 Casseruola alta un manico - 5,6L Ø240 x h130mm  -

AGALMA10520 Casseruola alta un manico - 3,3L Ø200 x h110mm -

AGALMA10518 Casseruola alta un manico - 2,6L Ø180 x h100mm -

AGALMA10516 Casseruola alta un manico - 1,7L Ø160 x h80mm -

AGALMA10514 Casseruola alta un manico - 1,5L Ø140 x h75mm -

AGALMA10645 Casseruola bassa 2 maniglie - 26,3L Ø450 x h160mm -

AGALMA10640 Casseruola bassa 2 maniglie - 17,6L Ø400 x h140mm -

AGALMA10636 Casseruola bassa 2 maniglie - 11,5L Ø360 x h115mm -

AGALMA10632 Casseruola bassa 2 maniglie - 8,4L Ø320 x h105mm -

AGALMA10628 Casseruola bassa 2 maniglie - 6,4L Ø280 x h95mm -

AGALMA10626 Casseruola bassa 2 maniglie - 5,3L Ø260 x h95mm -

AGALMA10340

AGALMA11036

AGALMA111BB36

AGALMA111B36

AGALMA111BM36

AGALMA10528

AGALMA10436 AGALMA10636

 Disponibili solo su ordinazione
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Cod. Descrizione Dimensioni Pz/Crt

AGALMA12950 Coperchio serie ALU 3 mm Ø500 mm -

AGALMA12945 Coperchio serie ALU 3 mm Ø450 mm -

AGALMA12940 Coperchio serie ALU 3 mm Ø400 mm -

AGALMA12936 Coperchio serie ALU 3 mm Ø360 mm -

AGALMA12932 Coperchio serie ALU 3 mm Ø320 mm -

AGALMA12928 Coperchio serie ALU 3 mm Ø280 mm -

Cod. Descrizione Dimensioni Pz/Crt

AGALSA111BS24 Padella svasata alta alluminio Ø240 mm -

AGALSA111BS28 Padella svasata alta alluminio Ø280 mm -

Cod. Descrizione Dimensioni Pz/Crt

AGALSA111BS24 Padella svasata alta alluminio Ø240 mm -

Cod. Descrizione Dimensioni Pz/Crt

AGALMA12926 Coperchio serie ALU 3 mm Ø260 mm -

AGALMA12924 Coperchio serie ALU 3 mm Ø240 mm -

AGALMA12920 Coperchio serie ALU 3 mm Ø200 mm -

AGALMA12918 Coperchio serie ALU 3 mm Ø180 mm -

AGALMA12916 Coperchio serie ALU 3 mm Ø160 mm -

AGALMA12914 Coperchio serie ALU 3 mm Ø140 mm -

COPERCHIO ALU 3 MM
Coperchio in alluminio compatibile con il pentolame 
modello ALU 3 MM.

TEGAMINO IN ALLUMINIO
Tegamino in alluminio 3mm con 2 maniglie in ottone.

 Idoneo per: gas, elettrico, vetroceramica

PADELLA A SALTARE
Padella a saltare in alluminio 3mm antiaderente.
Manico tubolare in acciaio inox nikel free.

 Idoneo per: gas, elettrico, vetroceramica

NEW

NEW

Cod. Descrizione Dimensioni Pz/Crt

AGALMA11020 Tegame con due manici alluminio Ø200 mm -

 Disponibili solo su ordinazione
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SCOLAPASTA  
INOX 1/4

SCOLAPASTA  
INOX

Scolapasta inox, per pentole Ø360mm,  
1/4 di pentola.

Scolapasta inox solido e risistente, lavabile 
in lavastoviglie.

SCOLAPASTA  
INOX
Scolapasta inox solido e risistente, lavabile 
in lavastoviglie.

Cod. Descrizione Capacità / Misura Pz/Crt

ECF268397 Scolapasta inox Ø320 x h170 mm -

ECF268398 Scolapasta inox Ø360 x h185 mm -

ECF268399 Scolapasta inox Ø400 x h210 mm -

Cod. Descrizione Capacità / Misura Pz/Crt

ECF220984 Scolapasta inox 1/4 130 x 130 x h230 mm -

Cod. Descrizione Capacità / Misura Pz/Crt

ECF328735 Scolapasta inox Ø280 mm -

ECF328736 Scolapasta inox Ø240 mm -

SCOLAPASTA PA+
Scolapasta a rete in PA+/Inox per pentole 
Ø360mm e Ø400mm.

Cod. Descrizione Capacità / Misura Pz/Crt

PA12992-36 Scolapasta PA+ 130 x 130 x h230 mm -

PA12992-40 Scolapasta PA+ 200 x 200 x h260 mm -

SCOLAPASTA PA+
Scolapasta a tronco conico in PA+.

Cod. Descrizione Capacità / Misura Pz/Crt

PA12950-32 Scolapasta PA+ Ø320 x h160 mm -

PA12950-40 Scolapasta PA+ Ø400 x h200 mm -
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Cod. Descrizione Capacità / Misura Pz/Crt

ECF328717 Bagnomaria inox 1 manico - 2,5L Ø140 x h140 mm -

Cod. Descrizione Capacità / Misura Pz/Crt

ECF328715 Bagnomaria inox 1 manico - 1,5L Ø120 x h120 mm -

Cod. Descrizione Capacità / Misura Pz/Crt

ECF220922 Bagnomaria inox 2 manici - 8L Ø240 x h200 mm -

ECF220921 Bagnomaria inox 2 manici - 5L Ø200 x h170 mm -

Cod. Descrizione Capacità / Misura Pz/Crt

ECF220920 Bagnomaria inox 2 manici - 2,5L Ø160 x h135 mm -

BAGNOMARIA INOX 
2 MANICI
Pentola in acciaio inox per mantenere calde le 
salse a bagnomaria.

 Idoneo per: induzione, gas, elettrico, 
vetroceramica

BAGNOMARIA INOX 
1 MANICO
Questo contenitore alto e stretto in acciaio inox è 
appositamente progettato per mantenere calde le 
salse a bagnomaria.

 Idoneo per: induzione, gas, elettrico, 
vetroceramica
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MESTOLO
Indicazione della capacità sul 
manico. Gancio per appendere.
Impugnatura curva per una 
maggiore resistenza. 
Acciaio inox.

SCHIUMAROLA

MESTOLO  
CON BECCO

CUCCHIAIO SALSA
Indicazione del diametro sul manico. 
Gancio per appendere. 
Impugnatura curva per una 
maggiore resistenza. Acciaio inox.

Gancio per appendere. 
Acciaio inox.

Gancio per appendere. 
Acciaio inox.

SCHIUMAROLA  
A RETE

SCHIUMAROLA  
A FILO

Schiumarola a rete in acciaio inox. Manico pieno. Griglia rinforzata con 
saldatura. Gancio per appendere. 
Acciaio inox.

Cod. Descrizione Capacità / Misura Pz/Crt

ECF275097 Mestolo 120 cl Ø160 x h580 mm -

ECF275096 Mestolo 75 cl Ø140 x h490 mm -

ECF275095 Mestolo 50 cl Ø120 x h455 mm -

ECF275094 Mestolo 25 cl Ø100 x h415 mm -

ECF275093 Mestolo 12 cl Ø80 x h365 mm -

ECF275092 Mestolo 7 cl Ø60 x h315 mm -

Cod. Descrizione Capacità / Misura Pz/Crt

ECF275101 Mestolo con becco 6 cl 60 x 60 x h320 mm -

Cod. Descrizione Capacità / Misura Pz/Crt

ECF275084 Cucchiaio salsa 8 cl 360 mm -

Cod. Descrizione Capacità / Misura Pz/Crt

ECF275090 Schiumarola Ø200 x h650 mm -

ECF275091 Schiumarola Ø180 x h605 mm -

ECF275089 Schiumarola Ø160 x h540 mm -

ECF275088 Schiumarola Ø140 x h490 mm -

ECF275087 Schiumarola Ø120 x h445 mm -

ECF275086 Schiumarola Ø100 x h405 mm -

ECF275085 Schiumarola Ø80 x h345 mm -

Cod. Descrizione Capacità / Misura Pz/Crt

ECF295754 Schiumarola a filo Ø280 x h785 mm -

ECF295753 Schiumarola a filo Ø240 x h725 mm -

ECF295752 Schiumarola a filo Ø200 x h632 mm -

ECF295751 Schiumarola a filo Ø180 x h575 mm -

ECF268409 Schiumarola a filo Ø140 x h560 mm -

Cod. Descrizione Capacità / Misura Pz/Crt

SCRE14 Schiumarola a rete Ø140 x 360 mm -

SCRE18 Schiumarola a rete Ø180 x 420 mm -

22



FORCHETTONE
Due denti diritti in acciaio inox spazzolato. 
Manico in composito.

CUCCHIAIO
SURCLASS

FORCHETTONE 
PESANTE

PALETTA
SURCLASS

Acciaio inox con manico in plastica.

Forchettone pesante a 2 punte 
in acciaio inox.

Acciaio inox con manico in plastica.

MESTOLO
SURCLASS

CUCCHIAIO 
E SPATOLA 
IN LEGNOAcciaio inox con manico in plastica.

Cod. Descrizione Capacità / Misura Pz/Crt

ECF176274 Forchettone 320 mm -

Cod. Descrizione Capacità / Misura Pz/Crt

FOPE2 Forchettone pesante 460 mm -

Cod. Descrizione Capacità / Misura Pz/Crt

ECF247535 Cucchiaio 310 mm 1

ECF247185 Cucchiaio forato 310 mm 1

Cod. Descrizione Capacità / Misura Pz/Crt

ECF247183 Mestolo - 5 cl Ø 50 x 300 mm 6

ECF247186 Mestolo - 10 cl Ø 100 x 300 mm 1

Cod. Descrizione Capacità / Misura Pz/Crt

ECF247181 Paletta forata 275 x 80 mm 1

ECF247182 Paletta 275 x 80 mm 1

Cod. Descrizione Capacità / Misura Pz/Crt

ECF835094 Spatola in legno 350 mm 1

ECF288206 Cucchiaio in legno per ragù 300 mm 1

NEW

NEW

NEW

NEW
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LINEA PA+
Materiale composito, poliammide (nylon 6.6) con fibra di vetro. 
Lavabile in lavastoviglie, sterilizzabile, resistente fino a 220°C. 
Ideale per l’uso con antiaderenti.

Cod. Descrizione Capacità / Misura Pz/Crt

PA12969-10 Mestolo corto PA+ Ø100 x h270 mm -

PA12969-06 Mestolo corto PA+ Ø65 x h240 mm -

PA12970-06 Mestolo PA+, con becco Ø65 x h300 mm -

PA12970-08 Mestolo PA+ Ø80 x h335 mm -

PA12970-10 Mestolo PA+ Ø100 x h375 mm -

PA12970-12 Mestolo PA+ Ø120 x h400 mm -

PA12967-06 Mestolo forato PA+ Ø65 x h300 mm -

PA12967-10 Mestolo forato PA+ Ø100 x h375 mm -

PA12920-15 Cucchiaione PA+ 350 mm -

PA12903-30 Cucchiaione PA+ bianco 300 mm -

PA12903-40 Cucchiaione PA+ bianco 380 mm -

PA12903-45 Cucchiaione PA+ bianco 450 mm -

Cod. Descrizione Capacità / Misura Pz/Crt

PA12986-38 Cucchiaione PA+ 375 mm -

PA12986-01 Cucchiaione corto PA+ 230 mm -

PA12920-16 Cucchiaione forato PA+ 350 mm -

PA12920-11 Paletta fritti PA+ 90 x 100 x h350 mm -

PA12921-15 Paletta fritti PA+ 350 mm -

PA12920-10 Paletta PA+ 90 x 100 x h350 mm -

PA12921-10 Paletta PA+ 320 mm -

PA12921-01 Paletta forata PA+ 300 mm -

PA12969-06

PA12920-16

PA12970-10

PA12920-11

PA12967-10

PA12921-15

PA12920-15

PA12920-10

PA12986-38

PA12921-10

PA12986-01

PA12921-01

PA12903-30
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MESTOLI, CUCCHIAI E SPATOLE

LINEA PA+
Materiale composito, poliammide (nylon 6.6) con fibra di vetro. 
Lavabile in lavastoviglie, sterilizzabile, resistente fino a 220°C. 
Ideale per l’uso con antiaderenti.

PA12909-23

PA12906-35

PA12905-25

PA12917-25

PA12908-35

PA12907-07PA12907-08

SPATOLA
POLYGLASS

PALETTA 
PESCE FORATA

Spatola in polyglass. Igienica, 
resistente al calore fino a 220°C

Paletta in acciaio inox forata

Cod. Descrizione Capacità / Misura Pz/Crt

ECF226155 Spatola 500 mm -

ECF226147 Spatola 400 mm -

ECF226123 Spatola 350 mm -

ECF226145 Spatola 300 mm -

ECF227071 Spatola 250 mm -

Cod. Descrizione Capacità / Misura Pz/Crt

PA12909-12 Spatola angolare PA+ 120 mm -

PA12909-23 Spatola angolare PA+ 230 mm -

PA12905-25 Spatola PA+ 250 mm -

PA12905-30 Spatola PA+ 300 mm -

PA12905-35 Spatola PA+ 350 mm -

PA12905-40 Spatola PA+ 400 mm -

PA12905-45 Spatola PA+ 450 mm -

PA12905-50 Spatola PA+ 500 mm -

Cod. Descrizione Capacità / Misura Pz/Crt

PA12908-30 Spatola PA+ 300 mm -

PA12908-35 Spatola PA+ 350 mm -

PA12908-40 Spatola PA+ 400 mm -

PA12906-35 Spatola smussata PA+ 350 mm -

PA12917-25 Spatola triangolare PA+ 250 mm -

PA12907-07 Spatola stemperare PA+, senza foro 350 mm -

PA12907-08 Spatola stemperare PA+, con foro 350 mm -

Cod. Descrizione Capacità / Misura Pz/Crt

ECF268417 Paletta pesce forata 460 mm -
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SPATOLA SILICONE 
ALTE TEMPERATURE
Spatola in termoplastica e manico in ABS. 
Testa flessibile preformata per l’utilizzo con 
contenitori di tutte le forme.

SPATOLA ANGOLARE 
tuttiXuno CHEF

SPATOLA ANGOLARE 
LUNGA tuttiXuno CHEF

SPATOLA SILICONE 
BASSE TEMPERATURE

SPATOLA PASTICCERE 
tuttiXuno CHEF

Spatola angolare in acciaio inox con manico 
nero e spessore decrescente 1-0,4 mm 
(200/250mm) e 1,2-0,4 mm (300/350mm).

Spatola angolare in acciaio inox con manico 
nero e spessore decrescente 1-0,4 mm 
(200/250mm) e 1,2-0,4 mm (300/350mm).

Spatola in termoplastica e manico in ABS. 
Testa flessibile preformata per l’utilizzo con 
contenitori di tutte le forme.

Spatola in acciaio inox con manico nero e 
spessore decrescente 1-0,4 mm.

Cod. Descrizione Capacità / Misura Pz/Crt

ECF307211 Spatola silicone alte temperature 407 mm -

ECF307210 Spatola silicone alte temperature 356 mm -

ECF307209 Spatola silicone alte temperature 250 mm -

Cod. Descrizione Capacità / Misura Pz/Crt

ECF307208 Spatola silicone basse temperature 410 mm -

ECF307207 Spatola silicone basse temperature 360 mm -

ECF307206 Spatola silicone basse temperature 260 mm -

Cod. Descrizione Capacità / Misura Pz/Crt

IL21030120IVV Spatola pasticcere angololare 120 mm -

IL21030150IVV Spatola pasticcere angololare 150 mm -

Cod. Descrizione Capacità / Misura Pz/Crt

IL21020200IVV Spatola angolare 200 mm -

IL21020250IVV Spatola angolare 250 mm -

Cod. Descrizione Capacità / Misura Pz/Crt

IL21020300IVV Spatola angolare lunga 300 mm -

IL21020350IVV Spatola angolare lunga 350 mm -
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SPATOLA LASAGNA  
tuttiXuno CHEF
Spatola in acciaio inox con manico nero e 
spessore decrescente 1-0,4 mm.

SPATOLA 
TRIANGOLARE 
tuttiXuno CHEF
Spatola triangolare in acciaio inox con 
manico nero.

Cod. Descrizione Capacità / Misura Pz/Crt

IL21100000IVV Spatola lasagne 160 mm -

Cod. Descrizione Capacità / Misura Pz/Crt

IL21180000IVV Spatola triangolare 120 x 100 mm -

SPATOLA DRITTA 
tuttiXuno CHEF

SPATOLA PASTICCERE 
tuttiXuno CHEF

Spatola dritta in acciaio inox con manico 
nero e spessore decrescente 1-0,4 mm.

Spatola dritta in acciaio inox con manico 
nero e spessore decrescente 1-0,4 mm.

Cod. Descrizione Capacità / Misura Pz/Crt

IL21000150IVV Spatola dritta 150 mm -

IL21000200IVV Spatola dritta 200 mm -

IL21000250IVV Spatola dritta 250 mm -

IL21000300IVV Spatola dritta 300 mm -

IL21000350IVV Spatola dritta 350 mm -

Cod. Descrizione Capacità / Misura Pz/Crt

IL21010100IVV Spatola pasticcere 100 mm -

IL21010120IVV Spatola pasticcere 120 mm -

IL21010150IVV Spatola pasticcere 150 mm -

SPATOLA  
HAMBURGER 
tuttiXuno CHEF
Spatola hamburger in acciaio inox con manico 
nero e spessore decrescente 1,2-0,4 mm.

Cod. Descrizione Capacità / Misura Pz/Crt

IL21060000IVV Spatola hamburger 240 mm -
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FRUSTA INOX FRUSTA INOX
Completamente in acciaio inox, manico in acciaio inossidabile 
sovrastampato con un guscio in PET monopezzo.

Misure 25-30-35 cm composte da 12 fili in acciaio inox Ø1,4 mm. 
Misure da 40 e 50 cm composte da 8 fili in acciaio inox Ø2,3 mm. 
Manico in tubo di acciaio inox.

Cod. Descrizione Capacità / Misura Pz/Crt

ECF255172 Frusta inox 8 fili 500 mm -

ECF255171 Frusta inox 8 fili 400 mm -

ECF255170 Frusta inox 12 fili 350 mm -

ECF255168 Frusta inox 12 fili 300 mm -

ECF255169 Frusta inox 12 fili 250 mm -

Cod. Descrizione Capacità / Misura Pz/Crt

PA12927-35 Frusta baloon PA+ 350 mm -

PA12927-45 Frusta baloon PA+ 450 mm -

Cod. Descrizione Capacità / Misura Pz/Crt

ECF085868 Frusta inox 400 mm -

ECF085867 Frusta inox 350 mm -

ECF085866 Frusta inox 300 mm -

ECF085864 Frusta inox 250 mm -

Cod. Descrizione Capacità / Misura Pz/Crt

PA12928-25 Frusta 8 fili PA+ 250 mm -

PA12928-30 Frusta 8 fili PA+ 300 mm -

PA12928-35 Frusta 8 fili PA+ 350 mm -

PA12928-40 Frusta 8 fili PA+ 400 mm -

PA12928-45 Frusta 8 fili PA+ 450 mm -

PA12928-50 Frusta 8 fili PA+ 500 mm -

PA12928-55 Frusta 8 fili PA+ 550 mm -

PA12928-60 Frusta 8 fili PA+ 600 mm -

FRUSTA 8 FILI 
PA+

FRUSTA BALOON 
PA+

Materiale composito, poliammide (nylon 6.6) con fibra di vetro. 
Lavabile in lavastoviglie, sterilizzabile, resistente fino a 220°C. 
Ideale per l’uso con antiaderenti.

Materiale composito, poliammide (nylon 6.6) con fibra di vetro. 
Lavabile in lavastoviglie, sterilizzabile, resistente fino a 220°C. 
Ideale per l’uso con antiaderenti.
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PINZE IN ACCIAIO INOX
Acciaio inox.

Cod. Descrizione Capacità / Misura Pz/Crt

ECF305776 Pinza dolci 200 mm -

ECF268426 Pinza servire 210 mm -

ECF268424 Pinza spaghetti 190 mm -

ECF328733 Pinza multiuso 240 mm -

IL07040240IVV Pinza spaghetti 240 mm -

IL07060240IVV Pinza toast/dolci 240 mm -

Cod. Descrizione Capacità / Misura Pz/Crt

IL07070240IVV Pinza servire unipezzo 240 mm -

IL07080300IVV Pinza servire unipezzo 300 mm -

IL07080240IVV Pinza cucchiaio/forchetta 240 mm -

ECF305778 Pinza servire 190 mm -

ECF305777 Pinza pane 230 mm -

ECF305776

IL07070240IVV

IL07040240IVV

ECF305778

ECF268426 ECF328733

IL07080240IVV

IL07060240IVV

ECF305777

ECF268424
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PINZA MANICO  
COLORATO
Pinza in acciaio inox con manico disponibile 
in 4 diversi colori.

PINZA CUCINA

PINZA INOX

PINZA CHEF
Pinza da cucina in acciaio inox.

Pinza completamente in acciaio inox.

Acciaio inox.

PINZA PESCE PINZA DA  
DRESSINGPinza appositamente progettata e  

sviluppata per estrarre lische di pesce.  
Lama con punte metà flessibili - metà rigide che 
le conferiscono grande precisione nell’utilizzo.

Presa istintiva e confortevole ed igiene ottimale. 
Perfetta per lavori di precisione.
Corpo in acciaio inox e polipropilene.

Cod. Descrizione Capacità / Misura Pz/Crt

ECF295755 Pinza manico blu 250 mm -

ECF295756 Pinza manico verde 250 mm -

ECF295757 Pinza manico marrone 250 mm -

ECF295758 Pinza manico rosso 250 mm -

Cod. Descrizione Capacità / Misura Pz/Crt

ECF142825 Pinza inox 400 mm -

ECF142828 Pinza inox 230 mm -

Cod. Descrizione Capacità / Misura Pz/Crt

SA1150030 Pinza chef 300 mm -

SA1150023 Pinza chef 230 mm -

Cod. Descrizione Capacità / Misura Pz/Crt

IL109600000VVV Pinza cucina 315 mm -

Cod. Descrizione Capacità / Misura Pz/Crt

ECF453432 Pinza da dressing dritta 300 x 20 mm -

ECF453433 Pinza da dressing punta curva 160 x 25 mm -

ECF453434 Pinza da dressing a gomito 220 x 25 mm -

Cod. Descrizione Capacità / Misura Pz/Crt

ECF303702 Pinza pesce 110 mm -

T H E  E V O L U T I O N  O F  C U T T I N G
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PINZA IN 
ACETALE

UTENSILI PER  
ARAGOSTE

Pinza in acetale senza bisfenoli A. 
Ideale per servire cibi freddi e caldi, fino a 100 ° C.

Pinza e forchettina per aragoste in acciaio inox.

Cod. Descrizione Capacità / Misura Pz/Crt

SA1052000 Pinza per aragoste 190 mm -

SA1056000 Forchettina per aragoste 180 mm -

Cod. Descrizione Capacità / Misura Pz/Crt

ECF348787 Pinza in acetale 305 mm -

ECF348789 Pinza in acetale 230 mm -

Cod. Descrizione Capacità / Misura Pz/Crt

PA12930-62 Molla pane PA+ 180 mm -

PA12930-63 Molla pane PA+ 230 mm -

PA12930-51 Molla insalata PA+ 250 mm -

PA12930-52 Molla insalata PA+ 320 mm -

PA12930-74 Molla spaghetti PA+ 240 mm -

Cod. Descrizione Capacità / Misura Pz/Crt

PA12930-68 Molla tuttoservire PA+ 200 mm -

PA12930-69 Molla tuttoservire PA+ 250 mm -

PA12930-77 Molla toast e dolci PA+ 210 mm -

PA12930-78 Molla toast e dolci PA+ 250 mm -

T H E  E V O L U T I O N  O F  C U T T I N G

MOLLE IN PA+
Materiale composito, poliammide (nylon 6.6) con fibra di vetro. 
Lavabile in lavastoviglie, sterilizzabile, resistente fino a 220°C. 
Ideale per l’uso con antiaderenti.

PA12930-62

PA12930-52

PA12930-68

PA12930-74

PA12930-77
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